
     

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
28 серпня 2024 року  № 180 

 

Про визначення уповноваженого  

представника за ведення електронного 

реєстру спортивних споруд  

 

Відповідно до  постанови  Кабінету  Міністрів  від  16  лютого 2024р. 

№ 176 «Деякі питання створення та функціонування Електронного реєстру 

спортивних споруд», керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 

 

1. Визначити завідувача сектору з питань фізичної культури і 

спорту відділу сім’ї, молоді та спорту виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Хромова Едуарда Анатолійовича уповноваженим 

представником виконавчого комітету Лубенської міської ради за ведення 

Електронного реєстру спортивних споруд (далі – Реєстр) та здійснення 

верифікації інформації, поданої до Реєстру, в розділі спортивних споруд  

Лубенської територіальної громади Полтавської області. 

 

2. Управлінню освіти виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області (начальник Костенко М.В.), 

Управлінню житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області (начальник 

Діденко О.Г.),  Управлінню з питань комунального майна та земельних 

відносин  виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області (начальник Іващенко О.Г.),  комунальному  

підприємству  «Сяйво» Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області  (директор Симоненко Л.М.), комунальному 

підприємству «Парки Посулля» Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області (в.о. директора Мосійчук А.В.), комунальному 

підприємству «Стадіон Центральний імені Володимира Малиха» Лубенської 

міської  ради  Лубенського  району  Полтавської  області  (директор  

Савельєв В.С.),  Лубенському комунальному житлово-експлуатаційному 

управлінню    (начальник   Васенко С.М.), старостам старостинських округів 



виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області забезпечити надання інформації  про стан наповнення 

Реєстру уповноваженому представнику виконавчого комітету Лубенської 

міської ради у визначені законодавством терміни. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


